2023年 5月 24日
日本メンテナンス工業会
正会員 各 位

一般社団法人日本メンテナンス工業会
会長 髙田 寿一郎

2023年度 通常総会のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
  さて、下記の通り当工業会の 2023年度 通常総会を開催いたしますので、同封議案資料をご検討
のうえ、ぜひご出席を賜りますようお願い申しあげます。
  お手数ながら出欠を 5月 31日(水)までにご連絡いただけますようお願い申しあげます。

敬具

記

１．日時：2023年 6月 8日(木) 14時 00分～15時 00分(予定)

２．会場：如水会館「オリオン」
 東京都千代田区一ツ橋２丁目 1番 1号

３．議案
・第１号議案 2022年度事業報告書(案)および収支決算書(案)について
・第２号議案 2023年度事業計画書(案)および収支予算書(案)について
・第３号議案 役員の改選(案)について

４．申込：下記の工業会ホームページから申込用紙をダウンロードし、必要事項をご記入のうえ
5月 31日(水)までにメールにてご返送ください。

一般社団法人日本メンテナンス工業会 事務局 Mail：jimukyoku@jamsec.jp

※メールでの返信が難しい場合は、FAXでお送りください。（FAX: 0120-557-644）
※通常総会のご出席は、各社 1名でお願いいたします。

以上

なお通常総会終了後、セミナー、表彰式、懇親会を開催いたします。
別紙ご確認のうえ、参加される場合はあわせてお申込みをお願いいたします。

日本メンテナンス工業会ホームページ  http://www.jamsec.jp/
TOPICS（新着情報）
「会員のみなさまへ 6月 8日(木)通常総会およびセミナー・表彰式・懇親会 開催のお知らせ」